
 
Estado da Paraíba 

Prefeitura Municipal de Pitimbu 

Gabinete do Prefeito 

DIÁRIO OFICIAL 
 

 

 

ANO XIX PITIMBU, 15 DE FEVEREIRO DE 2023 EDIÇÃO Nº 0381 

 

 

 

P
ág

in
a1

 

Rua Padre José João, Nº 31 – Centro – Pitimbu/PB – Fone/Fax (83) 3299-1016 – CNPJ 08.916.785/0001-59 

 

ESTADO DA PARAÍBA 
PREFEITURA MUNICIPAL DE PITIMBU 

GABINETE DA PREFEITA 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

ATOS DO PODER EXECUTIVO 

 
 

ESTADO DA PARAÍBA 

PREFEITURA MUNICIPAL DE PITIMBU 

 

EXTRATO DE ADITIVO 

(Prorrogação de Prazo e Acréscimo de valor) 

 

 

SEGUNDO ADITIVO AO CONTRATO Nº 058/2022 

TOMADA DE PREÇOS Nº 001/2022 

 

OBJETO: CONTRATAÇÃO DE EMPRESA PARA EXECUTAR 

OBRA CIVIL PÚBLICA DE CONCLUSÃO DO ESTÁDIO DE 

FUTEBOL DA SEDE DO MUNICÍPIO DE PITIMBU 

 

OBJETIVO DO ADITIVO: PRORROGAÇÃO DE PRAZO, 

REAJUSTE, ACRÉSCIMO QUANTITATIVO E ALTERAÇÃO DO 

PROJETO 

CONTRATADO: ESTRUTURAL SERVIÇOS DE CONSTRUÇÃO 

CIVIL E LOCAÇÕES EIRELI  

CNPJ: 05.881.170/0001-46 

VALOR DO ADITIVO: R$ 176.539,96 (CENTO E SETENTA E SEIS 

MIL QUINHENTOS E TRINTA E NOVE REAIS E NOVENTA E 

SEIS CENTAVOS). 

VALOR TOTAL DO CONTRATO: R$ 327.181,04 (TREZENTOS E 

VINTE E SETE MIL, CENTO E OITENTA E UM REAIS E QUATRO 

CENTAVOS) PARA R$ 503.721,00 (QUINHENTOS E TRÊS MIL 

SETECENTOS E VINTE E HUM REAIS) 

DOTAÇÃO ORÇAMENTÁRIA: Conforme termo aditivo 

  

 

FUNDAMENTAÇÃO LEGAL: Art. 57, § 1o, IV, V e art. 65, I "a" e 

“b”, da Lei 8.666/93 

 

PITIMBU-PB, 23 DE DEZEMBRO DE 2022 

 
_____________________________________________________ 

ESTADO DA PARAÍBA 

PREFEITURA MUNICIPAL DE PITIMBU 

 

(RETIFICAÇÃO) 

PREGÃO PRESENCIAL REGISTRO DE PREÇO Nº 003/2022 

EXTRATO DO CONTRATO Nº 131/2022 -PMP 

 

PITIMBU-PB, 26 DE DEZEMBRO DE  2022. 

 

 

OBJETO: LOCAÇÃO E PRESTAÇÃO SERVIÇOS DE 

TRANSPORTES DIVERSOS PARA ATENDER AS 

NECESSIDADES DAS DIVERSAS SECRETARIAS DO 

MUNICÍPIO. 

 

 

ONDE SE LÊ: CONTRATO Nº 043/2022 

LEIA-SE: CONTRATO Nº 131//2022 

CONTRATADO: LOCALIZA VEICULOS ESPECIAIS S.A 

CNPJ: 02.491.558/0001-42 

VIGÊNCIA: 12 MESES 

VÁLIDO ATÉ: 26/12/2023 

VALOR: R$ 168.000,00 (CENTO E SESSENTA E OITO MIL 

REAIS). 

 

DOTAÇÃO ORÇAMENTÁRIA/2022 

02.010-GABINETE DO PREFEITO 

02010.04.091.2039.2430 - MANUTENÇÃO DAS ATIVID. DA 

ASSESSORIA JURIDICA MUNIC 

02010.04.122.2039.2528 - MANUTENÇÃO DAS ATIVIDADES DO 

GABINETE DO PREFEITO 

02010.06.181.2051.2566 - MANUTENÇÃO DAS ATIVIDADES DA 

GUARDA MUNICIPAL 

02.020-SECRETARIA DE ADMINISTRAÇÃO 

02020.04.122.2036.2526 - MANUTEN.ATIVIDADES DA 

SECRETARIA DE ADMINISTRAÇÃO 

02.030-SECRETARIA DE FINANÇAS 

02030.04.122.2036.2555 - MANUTEN. ATIVID DO DEPARTAM 
DE TRIBUTOS E ARRECADA  

02030.04.123.2038.2527 - MANUTENÇÃO DAS ATIVIDADES DA 

SEC.DE FIINANÇAS 

02110.08.244.2045.2546 - MANUTENÇÃO DAS ATIVIDADES DO 

PROGRAMA CRIANÇA FELIZ 

02.040-SECRETARIA DE EDUCAÇÃO E CULTURA 

02040.12.122.2047.2462 - MANUTENÇÃO DE ATIVIDADES 

SEC.DE EDUCAÇÃO E CULTURA 

02040.12.361.2046.2458 - MANUTENÇÃO DAS ATIVIDADES DA 

EDUCAÇÃO BÁSICA-QSE 

 
ESTADO DA PARAÍBA 

PREFEITURA MUNICIPAL DE PITIMBU 

 

Adelma Cristovam dos Passos 

Prefeita Constitucional 

 

Valter Monteiro dos Santos Filho 

Secretário de Administração 
 

SEDE DA PREFEITURA MUNICIPAL DE 

PITIMBU 

Rua Padre José João,31, Centro, Pitimbu – PB CEP 
58.324-000 Fone/Fax (83) 3299-1016 CNPJ 

08.916.785/0001-59 

 

DIARIO OFICIAL DE PITIMBU 

ORGÃO DE DIVULGAÇÃO OFICIAL DO 

MUNICIPIO 

Criado pela Lei Municipal nº 106, de 13.12.2002 

(Distribuição Gratuita) 
 

 

 

 
 

 

 

 

 

 

 

 
 

 

 

 
 

 

 

 
 

 

 

 
 

 

 

 
 

 

 



 
Estado da Paraíba 

Prefeitura Municipal de Pitimbu 

Gabinete do Prefeito 

DIÁRIO OFICIAL 
 

 

 

ANO XIX PITIMBU, 15 DE FEVEREIRO DE 2023 EDIÇÃO Nº 0381 

 

 

 

P
ág

in
a2

 

Rua Padre José João, Nº 31 – Centro – Pitimbu/PB – Fone/Fax (83) 3299-1016 – CNPJ 08.916.785/0001-59 

 

02040.12.361.2046.2523 - MANUTENÇÃO DAS ATIVIDADES DA 

EDUCAÇÃO BÁSICA – MDE 

02040.12.361.2046.2565 - MANUTENÇÃO DAS ATIVIDADES DA 

EDUCAÇÃO BÁSICA 

02040.12.361.2047.2465 - MANUTEN.DAS ATVIDADES DO 

TRANSPORTE ESCOLAR-PNATE 

02040.12.364.2047.2467 - MANUTENÇÃO DO TRANSPORTE 

UNIVERSITÁRIO 

02040.12.365.2046.2457 - MANUT.DAS ATIV.DO ENS.INFANTIL 

E CRECHES – FUNDEB 

02040.12.366.2047.2543 - MANUT.ATIV. ENSINO DE JOVENS E 

ADULTOS 

02.090-SECRETARIA DE TURISMO E MEIO AMBIENTE 

02090.23.122.2027.2035 - MANUT. DAS ATIVIDADES DO 

TURISMO E MEIO AMBIENTE 

02.110-SECRETARIA DE AÇÃO SOCIAL 

02110.08.244.2044.2449 - MANUT.ATIV. CENTRO DE 

REF.ESPECIAL.ASSIST.SOC-CREAS 

02110.08.244.2045.2450 - MANT.ATIV. DA SEC.DO TRABALHO 

E ASSISTENCIA SOCIAL 

02110.08.244.2045.2452 - MANUTENÇÃO DAS ATIVIDADES 

DOS CONSELHOS SOCIAIS 

02.140-SECRETARIA DO GAB.DE INFRAESTRUTURA 

02140.15.784.2019.2486 - MANUTENÇÃO DAS ATIV.DA SEC.DE 

OBRAS E SERV.URBANOS 

02.160-SECRETARIA DE AGRICULTURA – SEAGR 

02160.20.122.2020.2487 - MANUTENÇÃO DAS ATIVIDADES DA 

SEC.DE AGRICULTURA 

02.190-DEMUTRAN - DEPARTAMENTO MUNICIPAL DE 

TRÂNSITO 

02190.15.452.2031.2406 - MANUTENÇÃO DAS ATIVIDADES DO 

DEMUTRAN 

3.3.90.36.00.00 OUTROS SERVICOS DE TERCEIROS-PESSOA 

FISICA 

3.3.90.39.00.00 OUTROS SERVICOS DE TERCEIROS-PESSOA 

JURIDICA 

 

   OS RECURSOS SERÃO PROVENIENTES DE RECURSOS DO 

TESOURO MUNICIPAL E CONVÊNIO. 

AS EVENTUAIS CONTRATAÇÕES OCORRIDAS EM OUTROS 

EXERCÍCIOS FINANCEIROS SERÃO CUSTEADAS COM 

RECURSO DAQUELE EXERCÍCIO. 

 

_____________________________________________________ 

ESTADO DA PARAÍBA 

PREFEITURA MUNICIPAL DE PITIMBU 

 

 

EXTRATO DO CONTRATO 

CONTRATOS DE N.º 041/2023 

PREGÃO ELETRÔNICO n.º 009/2022 

 

PITIMBU, 20 de JANEIRO de 2023 

 

 

OBJETO: AQUISIÇÃO DE MATERIAIS ESPORTIVOS, TROFÉUS 

E MEDALHAS PARA ATENDER A DEMANDA DA SECRETARIA 

DE ESPORTE, JUVENTUDE E LAZER DESTE MUNICÍPIO. 

 

CONTRATADA: 

 

PELLIZARI TROFÉUS – INDUSTRIA E COMERCIO LTDA 

CNPJ Nº 04.927.058/0001-36 

VIGÊNCIA: 31/12/2023 

VALOR TOTAL: R$ 3.380,60 (TRÊS MIL, TREZENTOS E 

OITENTA REAIS E SESSENTA CENTAVOS). 

 

ONERANDO NAS DOTAÇÕES/ 2023: 

 

02.180-SECREARIA DE ESPORTES, JUVENTUDE E LAZER – 

SEJEL 

02180.27.812.2028.2518 - MANUT.ATIVID. DA SEC.DE 

ESPORTES, JUVENTUDE E LAZER 

3.3.90.30.00.00 - MATERIAL DE CONSUMO 

02180.27.812.2022.2495 - DISTRIBUIÇÃO DE MATERIAIS 

ESPORTIVOS 

3.3.90.32.00.00 - MATERIAL DE DISTRIBUICAO GRATUIT 

 

 

_______________________________________________________ 

 

ESTADO DA PARAÍBA 

PREFEITURA MUNICIPAL DE PITIMBU 

 

EXTRATO DE ADITIVO 

(Acréscimo de valor) 

 

TERCEIRO ADITIVO AO CONTRATO Nº 020/2022 

TOMADA DE PREÇOS Nº 002/2021 

 

OBJETO: CONTRATAÇÃO DE EMPRESA ESPECIALIZADA 

PARA EXECUTAR OBRA CIVIL PÚBLICA NA 

REVITALIZAÇÃO E REURBANIZAÇÃO DA ORLA PRINCIPAL 

DO MUNICÍPIO DE PITIMBU. 

 

OBJETIVO DO ADITIVO: ACRÉSCIMO DE VALOR 

CONTRATADO: HUMBERTO RAMALHO TRIGUEIRO MENDES 

CNPJ: 35.590.090/0001-00 

VALOR DO ADITIVO: R$ 89.013,66 (OITENTA E NOVE MIL, 

TREZE REAIS E SESSENTA E SEIS CENTAVOS) 

VALOR TOTAL DO CONTRATO: R$ 1.386.264,65 (UM MILHÃO, 

TREZENTOS E OITENTA E SEIS MIL, DUZENTOS E SESSENTA 

E QUATRO REAIS E SESSENTA E CINCO CENTAVOS) PARA R$ 

1.475.278,31 (UM MILHÃO, QUATROCENTOS E SETENTA E 

CINCO MIL, DUZENTOS E SETENTA E OITO REAIS E TRINTA 

E UM CENTAVOS). 

DOTAÇÃO ORÇAMENTÁRIA: Conforme termo aditivo 

  

 

FUNDAMENTAÇÃO LEGAL: Art. 65, I "a", da Lei 8.666/93 

 

PITIMBU-PB, 31 DE JANEIRO DE 2023 

 

 

 

 

________________________________________________________ 

 

 

 



 
Estado da Paraíba 

Prefeitura Municipal de Pitimbu 

Gabinete do Prefeito 

DIÁRIO OFICIAL 
 

 

 

ANO XIX PITIMBU, 15 DE FEVEREIRO DE 2023 EDIÇÃO Nº 0381 

 

 

 

P
ág

in
a3

 

Rua Padre José João, Nº 31 – Centro – Pitimbu/PB – Fone/Fax (83) 3299-1016 – CNPJ 08.916.785/0001-59 

 

 

ESTADO DA PARAÍBA 

PREFEITURA MUNICIPAL DE PITIMBU 

 

 

(RETIFICAÇÃO) 

PREGÃO ELETRÕNICO REGISTRO DE PREÇO Nº 007/2022 

EXTRATO DO CONTRATO Nº 026,027,028, 011,012,013, 

022,023 E 024/2023–FMAS – FMS E PMP 

 

 

PITIMBU-PB, 06 DE JANEIRO DE  2023. 

 

OBJETO: AQUISIÇÃO PARCELADA DE GÊNERO 

ALIMENTÍCIOS, DESTINADOS A MANUTENÇÃO DAS 

ATIVIDADES DO FUNDO MUNICIPAL DE SAÚDE DE PITIMBU, 

FUNDO MUNICIPAL DE ASSISTÊNCIA SOCIAL E DIVERSAS 

SECRETARIAS E DEPARTAMENTOS DO MUNICÍPIO DE 

PITIMBU 

 

 

 

CONTRATO Nº 011/2023 - FMAS 

ONDE SE LÊ: CONTRATADO: SUZITAVIA APARECIDA 

SANTOS DE MORAIS 

LEIA-SE: CONTRATADO: CENTRAL DE VENDAS DO 

NORDESTE EIRELI 

CNPJ: 41.343.897/0001-33 

VIGÊNCIA: 31/12/2023 

VALOR: R$ 6.298,80 (Seis mil, duzentos e noventa e oito reais e 

oitenta centavos). 

 

DOTAÇÃO ORÇAMENTÁRIA/2023 

02.010-GABINETE DO PREFEITO 

02010.04.122.2039.2528 - MANUTENÇÃO DAS ATIVIDADES DO 

GABINETE DO PREFEITO 

02010.06.181.2051.2566 - MANUTENÇÃO DAS ATIVIDADES DA 

GUARDA MUNICIPAL} 

02010.24.131.2039.2429 - MANUTENÇÃO DAS ATIVID.DA 

ASSESSORIA DE COMUNICAÇÃO 

02.020-SECRETARIA DE ADMINISTRAÇÃO 

02020.04.122.2036.2526 - MANUTEN.ATIVIDADES DA 

SECRETARIA DE ADMINISTRAÇÃO 

02.030-SECRETARIA DE FINANÇAS 

02030.04.122.2036.2555 - MANUTEN. ATIVID DO DEPARTAM 

DE TRIBUTOS E ARRECADA 

02030.04.123.2038.2527 - MANUTENÇÃO DAS ATIVIDADES DA 

SEC.DE FINANÇAS 

02.040-SECRETARIA DE EDUCAÇÃO E CULTURA 

02040.12.122.2047.2462 - MANUTENÇÃO DE ATIVIDADES 

SEC.DE EDUCAÇÃO E CULTURA 

02040.12.361.2046.2458 - MANUTENÇÃO DAS ATIVIDADES DA 

EDUCAÇÃO BÁSICA-QSE 

02040.12.361.2046.2523 - MANUTENÇÃO DAS ATIVIDADES DA 

EDUCAÇÃO BÁSICA – MDE 

02040.12.364.2047.2545 - MANUTENÇÃO DAS ATIVIDADES DO 

POLO DA UAB/UFPB 

02040.12.365.2046.2457 - MANUT.DAS ATIV.DO ENS.INFANTIL 

E CRECHES – FUNDEB 

02040.13.392.2040.2435 - MANUTENÇÃO DO PROGRAMA MAIS 

CULTURA 

02.050-SECRETARIA DE SAÚDE-FMS 

02050.10.301.2042.2437 - MANUT.DOS SERVIÇOS ATENÇÃO 

BÁSICA DE SAÚDE(F.M.S.) 

02050.10.301.2043.2446 - MANUT.DAS AÇÕES E SERV. 

PÚBLICOS LIGADOS À SAUDE 

02050.10.302.2048.2474 - MANUTENÇÃO DAS ATIVIDADES DO 

CAPS(F.M.S.) 

02050.10.302.2048.2544 - MANUT.DAS ATIVIDADES DO 

PRONTO ATENDIMENTO(F.M.S.) 

02.090-SECRETARIA DE TURISMO E MEIO AMBIENTE 

02090.23.122.2027.2035 - MANUT. DAS ATIVIDADES DO 

TURISMO E MEIO AMBIENTE 

02.110-SECRETARIA DE AÇÃO SOCIAL 

02110.08.243.2049.2479 - MANUT.ATIVIDADES DO SCFV-

PETI,PROJOVEM E IDOSOS 

02110.08.244.2044.2447 - MANUT.ATIV.PROG.DE ATENÇÃO 

INTEGRAL A FAMILIA-PAIF 

02110.08.244.2045.2450 - MANT.ATIV.DA SEC.DO TRABALHO E 

ASSISTENCIA SOCIAL 

02110.08.244.2045.2534 - MANUTENÇÃO DAS ATIVID.DO 

PROG.BOLSA FAMÍLIA- IGD 

02110.08.244.2045.2546 - MANUTENÇÃO DAS ATIVIDADES DO 

PROGRAMA CRIANÇA FELI 

02.140-SECRETARIA DO GAB.DE INFRAESTRUTURA 

02140.15.784.2019.2486 - MANUTENÇÃO DAS ATIV.DA SEC.DE 

OBRAS E SERV.URBANOS 

02.160-SECRETARIA DE AGRICULTURA – SEAGR 

02160.20.122.2020.2487 - MANUTENÇÃO DAS ATIVIDADES DA 

SEC.DE AGRICULTURA 

02.170-SECRETARIA DE PESCA – SEPES 

02170.11.692.2021.2492 - MANUTENÇÃO DAS ATIVIDADES DA 

SECRETARIA DA PESCA 

02.180-SECREARIA DE ESPORTES,JUVENTUDE E LAZER – 

SEJEL 

02180.27.244.2028.2521 - EXECUÇÃO DO PROJ.JUVENTUDE 

SADIA, PREV.USO DE DROGA 

02180.27.812.2022.2493 - REALIZ.DETORNEIOSS E 

CAMPEONATOS EM DIVERSAS MODAL 

02180.27.812.2022.2494 - REALIZ.DE ATIV.ESPORTIVAS NA 

EMANCIPAÇÃO POLÍTICA 

02180.27.812.2028.2518 - MANUT.ATIVID. DA SEC.DE 

ESPORTES, JUVENTUDE E LAZER 

02180.27.813.2028.2519 - REALIZ.DO PROJETO FEST 

VERÃO,C/EVENTOS ESPORTIVOS 

02.190-DEMUTRAN - DEPARTAMENTO MUNICIPAL DE 

TRANSITO 

02190.15.452.2031.2406 - MANUTENÇÃO DAS ATIVIDADES DO 

DEMUTRAN 

02.110-SECRETARIA DE AÇÃO SOCIAL 

02110.08.243.2049.2479 - MANUT.ATIVIDADES DO SCFV-

PETI,PROJOVEM E IDOSOS 

02110.08.244.2044.2447 - MANUT.ATIV.PROG.DE ATENÇÃO 

INTEGRAL A FAMILIA-PAIF 

02110.08.244.2045.2450 - MANT.ATIV.DA SEC.DO TRABALHO E 

ASSISTENCIA SOCIAL 

02110.08.244.2045.2534 - MANUTENÇÃO DAS ATIVID.DO 

PROG.BOLSA FAMÍLIA- IGD 



 
Estado da Paraíba 

Prefeitura Municipal de Pitimbu 

Gabinete do Prefeito 

DIÁRIO OFICIAL 
 

 

 

ANO XIX PITIMBU, 15 DE FEVEREIRO DE 2023 EDIÇÃO Nº 0381 

 

 

 

P
ág

in
a4

 

Rua Padre José João, Nº 31 – Centro – Pitimbu/PB – Fone/Fax (83) 3299-1016 – CNPJ 08.916.785/0001-59 

 

02110.08.244.2045.2546 - MANUTENÇÃO DAS ATIVIDADES DO 

PROGRAMA CRIANÇA FELI 

02.050-SECRETARIA DE SAÚDE-FMS 

02050.10.301.2042.2437 - MANUT.DOS SERVIÇOS ATENÇÃO 

BÁSICA DE SAÚDE(F.M.S.) 

02050.10.301.2043.2446 - MANUT.DAS AÇÕES E SERV. 

PÚBLICOS LIGADOS À SAUDE 

02050.10.302.2048.2474 - MANUTENÇÃO DAS ATIVIDADES DO 

CAPS(F.M.S.) 

02050.10.302.2048.2544 - MANUT.DAS ATIVIDADES DO 

PRONTO ATENDIMENTO(F.M.S.) 

 

 

OS RECURSOS SERÃO PROVENIENTES DE RECURSOS DO 

TESOURO MUNICIPAL E CONVÊNIO. 

 

AS EVENTUAIS CONTRATAÇÕES OCORRIDAS EM OUTROS 

EXERCÍCIOS FINANCEIROS SERÃO CUSTEADAS COM 

RECURSO DAQUELE EXERCÍCIO. 

 

 

 

_____________________________________________________ 

 

ESTADO DA PARAÍBA 

PREFEITURA MUNICIPAL DE PITIMBU 

 

 

 

AVISO DE LICITAÇÃO 

PREGÃO PRESENCIAL N.  004/2023 - SRP 

 

A Prefeitura Municipal de Pitimbu/PB, nos termos da Lei 10.520/02 e 

disposições da Lei 8.666/93 e suas alterações, Lei complementar n.º 

123/2006 alterações, Decreto n.º 7.892/2013 e alterações, Decreto 

Municipal n.º 15/2019 bem como toda legislação correlata, tornar 

publico aos interessados que realizará licitação na modalidade Pregão 

Presencial Sistema de Registro de Preço do tipo menor preço, 

objetivando a Registro de Preço aquisição parcelada de medicamentos 

da atenção básica, para atender as demandas das unidades básicas de 

saúde da Secretaria Municipal de Saúde de Pitimbu, em sessão pública 

para abertura dos envelopes de proposta e habilitação que realizar-se a 

as 9:00hs do dia 01/03/2023, na sede da Prefeitura Municipal de 

Pitimbu/PB, na CPL localizado na Rua Pe. José João, 31 – Centro – 

58.324-000 – Pitimbu/PB. Maiores informações através do 

www.pitimbu.pb.gov.br ou na Prefeitura Municipal no horário de 

expediente normal de 08h00min as 14h00min. 

 

Pitimbu-PB, 13 de Fevereiro  de 2023. 

 

 

Claudia Izabel da Silva Maia 

Pregoeira Oficial 

 

 

 

______________________________________________________ 

 

 

 

ESTADO DA PARAÍBA 

PREFEITURA MUNICIPAL DE PITIMBU 

 

 

RESULTADO DO JULGAMENTO HABILITAÇÃO 

TOMADA DE PREÇO N. 006/2022 

 

OBJETO: Contratação de empresa especializada na construção de uma 

creche/escola tipo a de acordo com o programa paraíba primeira 

infância - projeto integra educação PB, localizado no distrito de Acaú  

no município de Pitimbu-PB 

 

A Presidente da comissão permanente de licitação da prefeitura 

municipal de Pitimbu, no uso de suas atribuições legais, torna público 

à população e a quem interessar possa que após análises das 

documentações  de habilitação, foram  inabilitadas as empresas: Urano 

Construções Civil Ltda - Cnpj: 47.539.216/0001-93                                    , 

Catao Bongiovi Comercio e Serviços Eireli - Cnpj: 30.272.239/0001-

81, COEN – Construções e Engenharia Ltda – Cnpj 29.842.086/0001-

81, MD2 Engenharia Eireli – Cnpj 21.484.295/0001-99, Roque 

Construções e Serviços Eireli – Cnpj 32.892.707/0001-46, DK 

Construçoes Eireli-EPP – Cnpj 23.916.946/0001-06, WJX Construções 

e Serviços de Engenharia Ltda Cnpj 13.408.085/0001-93 e Francisco 

Narlon Alves Guerreiro Cnpj 32.522.090/0001-77, por está  em 

desconformidade, e ainda foram consideradas   habilitadas as empresas: 

GR Construtora – Cnpj: 27.450.426/0001-01, JR Andrade Construções 

e Serviços Ltda ME – Cnpj 14.102.427/0001-05, Moura e Andrade 

Construtora e Incorporadora Ltda – Cnpj 18.127.470/0001-86, Campos 

Recuperação Estrutural e Construções -Cnpj 19.175.657/0001-18, 

Serra Construções Cnpj 14.031.903/0001-44, Planforte Construção e 

Prestadora de Serviços Eireli-EPP Cnpj15.610.424/0001-45 ,RF 

Serviços de Construção Civil Eireli Cnpj 29.878.872/0001-39, EBM 

Construção Assessoria e Serviços Ltda Cnpj 33.414.068/0001-76 e 

Estrutural Serviços de Construção Civil e Locação Ltda Cnpj 

05.881.170/0001-46  por estarem em conformidade com o item 5 e 6 do 

presente edital ficam franqueadas vistas ao processo  e  abrindo-se o 

prazo recursal na forma da lei. 

 

 

 

Pitimbu-PB, 14 de Fevereiro de 2023. 

 

 

Iasmim Ingrid de Lima Oliveira 

PRESIDENTE DA CPL 

 

 

 

________________________________________________________ 

 

 

-------------- FIM DA EDIÇÃO -------------- 


